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Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 20:33,08 415

  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:18,22 (00:41,57)
  150m: 02:00,05 (00:41,83) | 200m: 02:42,37 (00:42,32)
  250m: 03:24,66 (00:42,29) | 300m: 04:06,82 (00:42,16)
  350m: 04:48,06 (00:41,24) | 400m: 05:29,25 (00:41,19)
  450m: 06:11,26 (00:42,01) | 500m: 06:53,41 (00:42,15)
  550m: 07:34,42 (00:41,01) | 600m: 08:16,08 (00:41,66)
  650m: 08:57,44 (00:41,36) | 700m: 09:38,96 (00:41,52)
  750m: 10:20,00 (00:41,04) | 800m: 11:01,25 (00:41,25)
  850m: 11:42,62 (00:41,37) | 900m: 12:23,93 (00:41,31)
  950m: 13:04,89 (00:40,96) | 1000m: 13:46,51 (00:41,62)
  1050m: 14:27,79 (00:41,28) | 1100m: 15:09,06 (00:41,27)
  1150m: 15:49,80 (00:40,74) | 1200m: 16:31,27 (00:41,47)
  1250m: 17:13,10 (00:41,83) | 1300m: 17:54,52 (00:41,42)
  1350m: 18:35,74 (00:41,22) | 1400m: 19:16,48 (00:40,74)
  1450m: 19:55,98 (00:39,50) | 1500m: 20:33,08 (00:37,10)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Lou Koch 2012 SV Berolina 18:33,79 564

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,48 (00:35,85)
  150m: 01:45,45 (00:36,97) | 200m: 02:22,39 (00:36,94)
  250m: 02:59,73 (00:37,34) | 300m: 03:36,95 (00:37,22)
  350m: 04:14,85 (00:37,90) | 400m: 04:52,41 (00:37,56)
  450m: 05:30,14 (00:37,73) | 500m: 06:08,03 (00:37,89)
  550m: 06:45,56 (00:37,53) | 600m: 07:22,75 (00:37,19)
  650m: 08:00,14 (00:37,39) | 700m: 08:37,16 (00:37,02)
  750m: 09:14,54 (00:37,38) | 800m: 09:51,95 (00:37,41)
  850m: 10:29,44 (00:37,49) | 900m: 11:06,54 (00:37,10)
  950m: 11:44,17 (00:37,63) | 1000m: 12:21,83 (00:37,66)
  1050m: 12:59,88 (00:38,05) | 1100m: 13:37,87 (00:37,99)
  1150m: 14:15,82 (00:37,95) | 1200m: 14:53,73 (00:37,91)
  1250m: 15:31,58 (00:37,85) | 1300m: 16:08,81 (00:37,23)
  1350m: 16:46,15 (00:37,34) | 1400m: 17:22,99 (00:36,84)
  1450m: 17:59,68 (00:36,69) | 1500m: 18:33,79 (00:34,11)
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
2. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 18:37,42 558

  50m: 00:31,87 (00:31,87) | 100m: 01:07,65 (00:35,78)
  150m: 01:44,46 (00:36,81) | 200m: 02:21,38 (00:36,92)
  250m: 02:58,81 (00:37,43) | 300m: 03:36,39 (00:37,58)
  350m: 04:14,25 (00:37,86) | 400m: 04:52,19 (00:37,94)
  450m: 05:29,92 (00:37,73) | 500m: 06:07,74 (00:37,82)
  550m: 06:45,32 (00:37,58) | 600m: 07:23,12 (00:37,80)
  650m: 08:01,16 (00:38,04) | 700m: 08:39,12 (00:37,96)
  750m: 09:16,72 (00:37,60) | 800m: 09:54,53 (00:37,81)
  850m: 10:32,16 (00:37,63) | 900m: 11:09,90 (00:37,74)
  950m: 11:47,45 (00:37,55) | 1000m: 12:25,28 (00:37,83)
  1050m: 13:03,07 (00:37,79) | 1100m: 13:41,08 (00:38,01)
  1150m: 14:18,68 (00:37,60) | 1200m: 14:56,29 (00:37,61)
  1250m: 15:34,31 (00:38,02) | 1300m: 16:12,22 (00:37,91)
  1350m: 16:49,54 (00:37,32) | 1400m: 17:27,16 (00:37,62)
  1450m: 18:03,00 (00:35,84) | 1500m: 18:37,42 (00:34,42)

3. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 18:57,14 530
  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:08,25 (00:36,11)
  150m: 01:45,91 (00:37,66) | 200m: 02:23,73 (00:37,82)
  250m: 03:01,74 (00:38,01) | 300m: 03:40,24 (00:38,50)
  350m: 04:18,59 (00:38,35) | 400m: 04:56,77 (00:38,18)
  450m: 05:34,70 (00:37,93) | 500m: 06:13,02 (00:38,32)
  550m: 06:51,34 (00:38,32) | 600m: 07:29,39 (00:38,05)
  650m: 08:07,51 (00:38,12) | 700m: 08:45,44 (00:37,93)
  750m: 09:23,50 (00:38,06) | 800m: 10:01,87 (00:38,37)
  850m: 10:40,48 (00:38,61) | 900m: 11:18,97 (00:38,49)
  950m: 11:57,21 (00:38,24) | 1000m: 12:35,61 (00:38,40)
  1050m: 13:14,22 (00:38,61) | 1100m: 13:52,40 (00:38,18)
  1150m: 14:31,45 (00:39,05) | 1200m: 15:09,65 (00:38,20)
  1250m: 15:47,96 (00:38,31) | 1300m: 16:26,02 (00:38,06)
  1350m: 17:04,54 (00:38,52) | 1400m: 17:43,14 (00:38,60)
  1450m: 18:20,91 (00:37,77) | 1500m: 18:57,14 (00:36,23)
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 19:05,24 519

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:08,64 (00:36,32)
  150m: 01:45,76 (00:37,12) | 200m: 02:23,01 (00:37,25)
  250m: 03:00,94 (00:37,93) | 300m: 03:39,16 (00:38,22)
  350m: 04:17,82 (00:38,66) | 400m: 04:56,42 (00:38,60)
  450m: 05:35,25 (00:38,83) | 500m: 06:14,18 (00:38,93)
  550m: 06:53,40 (00:39,22) | 600m: 07:32,19 (00:38,79)
  650m: 08:10,94 (00:38,75) | 700m: 08:49,47 (00:38,53)
  750m: 09:28,43 (00:38,96) | 800m: 10:07,11 (00:38,68)
  850m: 10:45,88 (00:38,77) | 900m: 11:24,12 (00:38,24)
  950m: 12:03,13 (00:39,01) | 1000m: 12:41,31 (00:38,18)
  1050m: 13:20,45 (00:39,14) | 1100m: 13:58,96 (00:38,51)
  1150m: 14:37,60 (00:38,64) | 1200m: 15:16,42 (00:38,82)
  1250m: 15:55,41 (00:38,99) | 1300m: 16:34,32 (00:38,91)
  1350m: 17:13,23 (00:38,91) | 1400m: 17:51,76 (00:38,53)
  1450m: 18:29,68 (00:37,92) | 1500m: 19:05,24 (00:35,56)

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna 17:55,45 627

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,30 (00:35,37)
  150m: 01:42,85 (00:35,55) | 200m: 02:18,54 (00:35,69)
  250m: 02:54,43 (00:35,89) | 300m: 03:30,34 (00:35,91)
  350m: 04:06,46 (00:36,12) | 400m: 04:42,13 (00:35,67)
  450m: 05:18,43 (00:36,30) | 500m: 05:54,61 (00:36,18)
  550m: 06:30,59 (00:35,98) | 600m: 07:06,84 (00:36,25)
  650m: 07:43,22 (00:36,38) | 700m: 08:19,39 (00:36,17)
  750m: 08:56,38 (00:36,99) | 800m: 09:32,52 (00:36,14)
  850m: 10:08,90 (00:36,38) | 900m: 10:44,95 (00:36,05)
  950m: 11:21,31 (00:36,36) | 1000m: 11:58,01 (00:36,70)
  1050m: 12:34,12 (00:36,11) | 1100m: 13:09,95 (00:35,83)
  1150m: 13:45,78 (00:35,83) | 1200m: 14:21,82 (00:36,04)
  1250m: 14:57,91 (00:36,09) | 1300m: 15:33,82 (00:35,91)
  1350m: 16:09,54 (00:35,72) | 1400m: 16:45,34 (00:35,80)
  1450m: 17:21,32 (00:35,98) | 1500m: 17:55,45 (00:34,13)
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
2. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 18:07,33 606

  50m: 00:31,69 (00:31,69) | 100m: 01:06,76 (00:35,07)
  150m: 01:42,74 (00:35,98) | 200m: 02:19,03 (00:36,29)
  250m: 02:55,02 (00:35,99) | 300m: 03:31,27 (00:36,25)
  350m: 04:07,40 (00:36,13) | 400m: 04:43,65 (00:36,25)
  450m: 05:19,84 (00:36,19) | 500m: 05:56,37 (00:36,53)
  550m: 06:32,73 (00:36,36) | 600m: 07:08,97 (00:36,24)
  650m: 07:45,45 (00:36,48) | 700m: 08:22,05 (00:36,60)
  750m: 08:58,54 (00:36,49) | 800m: 09:35,03 (00:36,49)
  850m: 10:11,39 (00:36,36) | 900m: 10:48,06 (00:36,67)
  950m: 11:24,75 (00:36,69) | 1000m: 12:01,62 (00:36,87)
  1050m: 12:38,16 (00:36,54) | 1100m: 13:14,98 (00:36,82)
  1150m: 13:51,71 (00:36,73) | 1200m: 14:28,85 (00:37,14)
  1250m: 15:05,50 (00:36,65) | 1300m: 15:42,68 (00:37,18)
  1350m: 16:19,31 (00:36,63) | 1400m: 16:55,86 (00:36,55)
  1450m: 17:31,51 (00:35,65) | 1500m: 18:07,33 (00:35,82)

3. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 18:09,95 602
  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:08,11 (00:35,83)
  150m: 01:44,54 (00:36,43) | 200m: 02:21,19 (00:36,65)
  250m: 02:58,13 (00:36,94) | 300m: 03:34,78 (00:36,65)
  350m: 04:11,55 (00:36,77) | 400m: 04:48,49 (00:36,94)
  450m: 05:24,94 (00:36,45) | 500m: 06:01,36 (00:36,42)
  550m: 06:37,90 (00:36,54) | 600m: 07:14,32 (00:36,42)
  650m: 07:50,61 (00:36,29) | 700m: 08:27,06 (00:36,45)
  750m: 09:03,72 (00:36,66) | 800m: 09:40,49 (00:36,77)
  850m: 10:16,62 (00:36,13) | 900m: 10:53,06 (00:36,44)
  950m: 11:29,33 (00:36,27) | 1000m: 12:05,33 (00:36,00)
  1050m: 12:41,68 (00:36,35) | 1100m: 13:18,33 (00:36,65)
  1150m: 13:55,02 (00:36,69) | 1200m: 14:31,90 (00:36,88)
  1250m: 15:08,47 (00:36,57) | 1300m: 15:45,01 (00:36,54)
  1350m: 16:21,33 (00:36,32) | 1400m: 16:57,76 (00:36,43)
  1450m: 17:33,68 (00:35,92) | 1500m: 18:09,95 (00:36,27)
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
4. Emma Kindel 2010 SG HT16 18:16,59 591

  50m: 00:32,19 (00:32,19) | 100m: 01:07,63 (00:35,44)
  150m: 01:43,48 (00:35,85) | 200m: 02:19,67 (00:36,19)
  250m: 02:56,34 (00:36,67) | 300m: 03:32,78 (00:36,44)
  350m: 04:09,31 (00:36,53) | 400m: 04:45,89 (00:36,58)
  450m: 05:22,75 (00:36,86) | 500m: 05:59,36 (00:36,61)
  550m: 06:35,98 (00:36,62) | 600m: 07:12,42 (00:36,44)
  650m: 07:49,10 (00:36,68) | 700m: 08:25,91 (00:36,81)
  750m: 09:02,57 (00:36,66) | 800m: 09:39,30 (00:36,73)
  850m: 10:16,09 (00:36,79) | 900m: 10:52,85 (00:36,76)
  950m: 11:29,85 (00:37,00) | 1000m: 12:06,99 (00:37,14)
  1050m: 12:44,22 (00:37,23) | 1100m: 13:21,38 (00:37,16)
  1150m: 13:58,40 (00:37,02) | 1200m: 14:35,53 (00:37,13)
  1250m: 15:12,66 (00:37,13) | 1300m: 15:49,87 (00:37,21)
  1350m: 16:26,89 (00:37,02) | 1400m: 17:03,94 (00:37,05)
  1450m: 17:40,90 (00:36,96) | 1500m: 18:16,59 (00:35,69)

5. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 18:33,39 565
  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:08,05 (00:35,91)
  150m: 01:44,58 (00:36,53) | 200m: 02:21,22 (00:36,64)
  250m: 02:58,47 (00:37,25) | 300m: 03:35,48 (00:37,01)
  350m: 04:12,51 (00:37,03) | 400m: 04:49,75 (00:37,24)
  450m: 05:27,06 (00:37,31) | 500m: 06:04,87 (00:37,81)
  550m: 06:42,29 (00:37,42) | 600m: 07:19,88 (00:37,59)
  650m: 07:57,44 (00:37,56) | 700m: 08:35,29 (00:37,85)
  750m: 09:12,92 (00:37,63) | 800m: 09:50,79 (00:37,87)
  850m: 10:28,55 (00:37,76) | 900m: 11:05,63 (00:37,08)
  950m: 11:43,13 (00:37,50) | 1000m: 12:20,50 (00:37,37)
  1050m: 12:57,65 (00:37,15) | 1100m: 13:34,97 (00:37,32)
  1150m: 14:12,63 (00:37,66) | 1200m: 14:50,15 (00:37,52)
  1250m: 15:27,59 (00:37,44) | 1300m: 16:05,25 (00:37,66)
  1350m: 16:43,00 (00:37,75) | 1400m: 17:20,24 (00:37,24)
  1450m: 17:57,21 (00:36,97) | 1500m: 18:33,39 (00:36,18)
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
6. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 18:55,43 532

  50m: 00:33,62 (00:33,62) | 100m: 01:10,79 (00:37,17)
  150m: 01:48,00 (00:37,21) | 200m: 02:25,80 (00:37,80)
  250m: 03:03,78 (00:37,98) | 300m: 03:42,14 (00:38,36)
  350m: 04:20,32 (00:38,18) | 400m: 04:58,62 (00:38,30)
  450m: 05:37,01 (00:38,39) | 500m: 06:15,42 (00:38,41)
  550m: 06:53,76 (00:38,34) | 600m: 07:32,09 (00:38,33)
  650m: 08:10,43 (00:38,34) | 700m: 08:48,93 (00:38,50)
  750m: 09:26,87 (00:37,94) | 800m: 10:04,69 (00:37,82)
  850m: 10:42,68 (00:37,99) | 900m: 11:20,68 (00:38,00)
  950m: 11:58,77 (00:38,09) | 1000m: 12:36,81 (00:38,04)
  1050m: 13:14,89 (00:38,08) | 1100m: 13:52,86 (00:37,97)
  1150m: 14:30,95 (00:38,09) | 1200m: 15:08,98 (00:38,03)
  1250m: 15:47,08 (00:38,10) | 1300m: 16:25,10 (00:38,02)
  1350m: 17:03,39 (00:38,29) | 1400m: 17:41,48 (00:38,09)
  1450m: 18:19,08 (00:37,60) | 1500m: 18:55,43 (00:36,35)

7. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 19:09,53 513
  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:06,64 (00:35,42)
  150m: 01:43,60 (00:36,96) | 200m: 02:21,24 (00:37,64)
  250m: 02:58,93 (00:37,69) | 300m: 03:37,12 (00:38,19)
  350m: 04:15,32 (00:38,20) | 400m: 04:53,33 (00:38,01)
  450m: 05:31,71 (00:38,38) | 500m: 06:10,41 (00:38,70)
  550m: 06:49,01 (00:38,60) | 600m: 07:27,70 (00:38,69)
  650m: 08:06,38 (00:38,68) | 700m: 08:45,15 (00:38,77)
  750m: 09:24,33 (00:39,18) | 800m: 10:03,05 (00:38,72)
  850m: 10:41,57 (00:38,52) | 900m: 11:20,43 (00:38,86)
  950m: 11:59,13 (00:38,70) | 1000m: 12:38,81 (00:39,68)
  1050m: 13:18,09 (00:39,28) | 1100m: 13:57,45 (00:39,36)
  1150m: 14:37,24 (00:39,79) | 1200m: 15:16,57 (00:39,33)
  1250m: 15:56,00 (00:39,43) | 1300m: 16:35,43 (00:39,43)
  1350m: 17:15,04 (00:39,61) | 1400m: 17:54,19 (00:39,15)
  1450m: 18:33,18 (00:38,99) | 1500m: 19:09,53 (00:36,35)

Jahrgang 2008/2009

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888


